(Ληξίαρχος 
Τραϊανούπολης)

1 120

Σύνολο ωρών 360 388

1. Τριακόσιες εξήντα (360) ώρες υπερωριακής απογευματινής εργασίας μέχρι την 22η ώρα για τρεις υπαλλήλους 
Ληξιάρχους, ένας υπάλληλος TE 13 Τεχνολόγων Γεωπονίας, και δύο υπάλληλοι ΠΕ1 Διοικητικών.

2. Τριακόσιες ογδόντα οκτώ (388) ώρες για εργασία τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες (από 6ης πρωινής μέχρι 
22ης ώρας) για τρεις υπαλλήλους. Ένας υπάλληλος ΠΕ1 Διοικητικών (Ληξίαρχος), ένας (1) υπάλληλος ΔΕ1 Διοικη-
τικών, ένας υπάλληλος ΠΕ Διοικητικού (Οικονομολόγοι) διαπιστευμένοι χρήστες (Ληξιαρχείο Αλεξανδρούπολης)